

**Vi söker nu en**

## **Kranchaufför**

**för heltidsarbete till vår verksamhet i Jönköping**

**Omfattning:** Anställningsformen är heltid, 40 timmar i snitt per vecka. Vissa veckor förekommer det att man ligger ute en del av veckan. REMONDIS Infinitum erbjuder hotell vid de tillfällen det krävs att man ligger ute.

Uppdragets starttid: Omgående

### **Om företaget**

Infinitum är ett snabbt växande företag som startade i Borås 2008. Vi arbetar med insamling, bearbetning och återvinning av material från handel, kontor, industri, återvinningsstationer samt med hushållsentreprenader.

Bolaget omsätter idag ca 200 mkr och har 130 anställda med kontor i Borås (HK), Tibro, Skene, Ulricehamn, Jönköping och Stockholm. Företagets tillväxt har varit möjlig genom en hög service gentemot våra kunder och stort engagemang från våra anställda. För mer information se [www.infinitum.se](http://www.infinitum.se)

I juni 2018 förvärvades Infinitum av Remondis. Remondis är ett av världens största privatägda återvinningsföretag med verksamhet på cirka 800 platser i 35 länder och omsätter närmare 70 Miljarder SEK. Remondis huvudkontor ligger utanför Dortmund i Tyskland. För mer information se [www.remondis.com](http://www.remondis.com)

### **Arbetsuppgifter**

Arbetet som kranchaufför innebär att du utför tömning av återvinningsbehållare på återvinningsstationer i Jönköpings län samt någon gång i månaden i Kalmar. Materialet körs sedan till en återvinningsanläggning. Varje utförd tömning rapporteras med en handdator.

Vi tillhandahåller en GPS som stöd, där återvinningsstationerna finns integrerade för enklare navigering. Arbetsfordonet är en tridembil med kärra.

### **Personliga egenskaper**

Du är ordningsam, strukturerad, ansvarstagande, serviceinriktad och självgående och ser det som en självklarhet att leverera hög kvalitet på våra tjänster.

### **Kvalifikationer**

Det är meriterande om du jobbat som kranchaufför tidigare.

#### **Krav:**

Körkort – CE

YKB

Digitalt färdskrivarkort

Meriterande: Krankort, men inget krav.

Vid frågor kontakta Jonas Wallgren på telefon 076-047 11 34

Skicka din skriftliga ansökan och CV till:

Jonas Wallgren [jonas.wallgren@infinitum.se](mailto:jonas.wallgren@infinitum.se)

Urval sker löpande.